

Binape Denmark ApS

Ved Vesterport 6 5. sal, 1612 København V

CVR-nr. 38 49 76 77

Company reg. no. 38 49 76 77

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 September 2020.

Alin Bildea
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146.940, and that 23,5% corresponds to 23.5%.

KØBENHAVN | AARHUS | ESBJERG | KOLDING | SKIVE | FREDERICIA | THISTED | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | HURUP | HANSTHOLM

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet The company	Binape Denmark ApS Ved Vesterport 6 5. sal 1612 København V
	CVR-nr.: 38 49 76 77 Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Direktion Executive board	Emil Bildea Alin Bildea
Revision Auditors	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse Bankers	Danske Bank A/S, Holmens kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at bygge, installere og servicere elevatorer og rulletrapper samt relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.293.762 kr. mod 18.691.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.939.283 kr. mod 2.362.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra COVID-19 virussen og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to build, install and service lifts and escalators as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 44.293.762 against DKK 18.691.128 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 16.939.283 against DKK 2.362.159 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The company is aware of a possible effect in their activity from the COVID-19 Virus and they are ready to make necessary adjustments, provided it being a necessity.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	44.293.762	18.691.128
1 Personaleomkostninger Staff costs	-22.654.240	-15.616.069
Driftsresultat		
Operating profit	21.639.522	3.075.059
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-131.455	-32.044
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	21.508.067	3.043.015
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-4.568.784	-680.856
Ordinært resultat efter skat		
Profit or loss from ordinary activities after tax	16.939.283	2.362.159
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	16.939.283	2.362.159

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	1.300.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	<u>6.939.283</u>	<u>1.062.159</u>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>16.939.283</u>	<u>2.362.159</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	5.709.355	7.931.084
Andre tilgodehavender		
Other receivables	0	13.856
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	88.890	0
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	5.798.245	7.944.940
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	13.122.780	482.649
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	18.921.025	8.427.589
Aktiver i alt		
Total assets	18.921.025	8.427.589

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
Overført resultat		
Retained earnings	7.157.365	218.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>7.207.365</u>	<u>1.568.082</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Anden gæld		
Other payables	<u>28.340</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	<u>28.340</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	907.698	664.441
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	0	1.782.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Payables to shareholders and management	0	400.000
Selskabsskat		
Income tax payable	4.754.266	280.856
Anden gæld		
Other payables	<u>6.023.356</u>	<u>3.731.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>11.685.320</u>	<u>6.859.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>11.713.660</u>	<u>6.859.507</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>18.921.025</u>	<u>8.427.589</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Egenkapital 1. januar 2018				
Equity 1 January 2018	50.000	-844.077	0	-794.077
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	1.062.159	1.300.000	2.362.159
Egenkapital 1. januar 2019				
Equity 1 January 2019	50.000	218.082	1.300.000	1.568.082
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	6.939.283	-1.300.000	5.639.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-10.000.000	0	-10.000.000
	50.000	7.157.365	0	7.207.365

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	19.644.515	14.049.976
Pensioner		
Pension costs	1.174.115	516.146
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>1.835.610</u>	<u>1.049.947</u>
	<u>22.654.240</u>	<u>15.616.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>52</u>	<u>38</u>